[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.06.2014 г.

                                         № 168 р
город Усть-Лабинск
Об ограничении движения автомобильного транспорта
по ул. Ленина г. Усть-Лабинска
В связи с проведением 28 июня 2014 года на площади и в сквере перед зданием администрации Усть-Лабинского района молодёжного мероприятия «Новый формат», посвящённого Дню молодёжи России, на основании письма начальника отдела по делам молодёжи администрации МО Усть-Лабинский район № 6021 от 17.06.2014 года:

1. Временно 28 июня 2014 года с 17-30 до 20-30 часов ограничить движение автомобильного транспорта по Ленина в г. Усть-Лабинске от           ул. Коммунистической до ул. Мира.
2. Рекомендовать отделу МВД РФ по Усть-Лабинскому району (Иващенко) выполнить мероприятия по ограничению движения автомобильного транспорта,  обеспечить контроль соблюдения Правил дорожного движения.
3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова) опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района О.Ю. Кочмина.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

          В.Н.Анпилогов